山东省医学伦理学学会文件

鲁伦理会字【2024】3号

关于召开山东省医学伦理学学会重症医学分会 2024 年度学术会议的通知

学会各理事单位:

由山东省医学伦理学学会主办,山东大学齐鲁医院承办的山东省 医学伦理学学会重症医学分会 2024 年度学术会议,兹定于 2024 年 4 月 6-8 日在山东济南举办。届时将邀请国内知名专家学者进行学术讲座并开展学术交流,会议拟采用线下形式举行。现将会议有关事项通知如下:

一、会议时间

2024年4月6日12:00-20:00 会议注册报到。

2024年4月7日全天学术会议。

2024年4月8日撤离。

二、会议地点

济南怡豪大饭店, (济南市历下区泺源大街66号)。

三、会议内容

重症医学分会 2024 年度学术会议

四、参会人员

- 1. 山东省医学伦理学学会重症医学分会理事;
- 2. 全省各级医疗机构从事重症医学专业人员。

五、参会形式

线下参会。请于 2024 年 3 月 24 日前完成报名,以便于会务组提前准备会议资料,预留住宿房间。



扫码报名

六、费用及其他

会务费 500 元/人,会议统一安排食宿,相关费用自理,按规定回单位报销。

会务费收款+开票码

※(付款时请备注:重症医学分会+姓名,会务费付款后提交开票信息, 学会财务审核后发至理事手机短信或邮箱。)

七、会议联系人及联系方式

联系人: 张学海 18560089820 叶小绮 18678898597 邮箱: 18678898597@163.com

